
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masážní Nuru Gel Premium Long Lasting Ride (250 ml)

Údržba

Doporučujeme masážní nuru gel skladovat na temném místě při pokojové teplotě.
Nevystavujte ho vysokým teplotám a chraňte gel před slunečními paprsky. Nedávejte ho ani
do lednice, protože při špatném uchovávání by nuru gel mohl ztratit své ideální vlastnosti,
díky kterým skvěle a dlouho klouže. Občas nezapomeňte ani zkontrolovat datum expirace. Po
jeho uplynutí už produkt nepoužívejte. Mohl by vám způsobit alergickou reakci nebo by se
špatně rozmíchával s vodou.

Design a tvar

Průhledná láhev válcovitého tvaru se stříbrným víčkem působí minimalisticky a dobře se drží
v ruce. Díky nadčasovému designu produkt vypadá luxusně a podtrhává tak profesionální
použití gelu.

Barva

Průzračně čirá barva gelu nenaruší vaše intimní hrátky. Naopak vás povzbudí v dlouhém a
smyslném masírování celého těla.

Složení

Aqua, glycerin,1,2-hexanediol, sodium polyacrylate, panthenol.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

